

Destinazione:

R.E.M. Srl
VIA FERRUCCIA, 12/B
04010
PATRICA (FR)

Pag. 1 / 1

Originale

CONFERMA D'ORDINE	Del 11/01/2008	Data ordine	Codice Cliente
Ns. N. ordine 1006648		10/01/2008	146712
Riferimento Vs Ordine /Your order FAX - 09/01/08		Ns. riferim. GIANCARLO PAOLINI	P. IVA IT02240470605
Termini di Pagamento 90gg Data Fattura Fine Mese		Condizioni di Trasporto P.to Franco Add. Fattura	
		Spedizioniere TNT MONZA-039206951- 462	
Riferim B DA		Riferimento Acquisti Sig. Evangelisti	

POS ARTICOLO	DESCRIZIONE	Cat.	Quantità Unità	PREZZO Unità	Sconto in %	Imponibile	Data Consegna
ORD. TELEFONICO SIG. EVANGELISTI DEL 09/01/08							
5 3009118	UKH 50	01	20 pz.	802,84 100	50,00	80,28	11/01/2008
10 3044076	UT 2,5	01	100 1	58,00 100	50,00	29,00	11/01/2008
15 3044131	UT 6	01	50 1	91,00 100	50,00	22,75	11/01/2008
20 3047028	D-UT 2,5/10	01	50 1	28,46 100	50,00	7,11	11/01/2008
25 1050017:0001	ZB 5,LGS:FORTL.ZAHLEN 1-10	03	10 pz.	49,62 100	50,00	2,48	11/01/2008
30 1050017:0011	ZB 5,LGS:FORTL.ZAHLEN 11-20	03	10 pz.	49,62 100	50,00	2,48	11/01/2008
35 1050017:0021	ZB 5,LGS:FORTL.ZAHLEN 21-30	03	10 pz.	49,62 100	50,00	2,48	11/01/2008
40 1050017:0031	ZB 5,LGS:FORTL.ZAHLEN 31-40	03	10 pz.	49,62 100	50,00	2,48	11/01/2008
45 1050017:0041	ZB 5,LGS:FORTL.ZAHLEN 41-50	03	10 pz.	49,62 100	50,00	2,48	11/01/2008
50 3022276	CLIPFIX 35-5	03	50 pz.	39,00 100	50,00	9,75	11/01/2008
55 1004306	KLM	03	100 pz.	47,45 100	50,00	23,72	11/01/2008
Imponibile 185,01 Sconto d'ordine 0,00 % Importo Netto 185,01 Costo 0,00 Tot. Imponibile 185,01							IVA 20,0 % 37,00

La presente fornitura è soggetta alle nostre Condizioni Generali di vendita.

Totale
EUR 222,01

I termini di consegna citati sono indicativi e si riferiscono alle date di partenza dal nostro magazzino. Sara' nostra premura mantenere il piu' fedelmente possibile le date confermate.